ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Kiểm điểm tiến độ GPMB dự án Khu công nghiệp Hòa Phú và Khu công

nghiệp Hòa Phú mở rộng giai đoạn 1

Kính gửi:

- Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ

tầng, Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp;

- UBND xã: Mai Đình, Hương Lâm;

- Công ty TNHH Hòa Phú Invest.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự buổi làm việc kiểm điểm tiến độ

thực hiện dự án Khu công nghiệp Hòa Phú và KCN Hòa Phú mở rộng giai đoạn 1,

do Ban Quản lý các KCN chủ trì (các nội dung theo Thông báo số 110/TB-UBND

ngày 13/3/2023 của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn).

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý các KCN; phòng Quản lý QHXD;

- Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Khanh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan như kính gửi;

- UBND xã Mai Đình, Hương Lâm: Đại diện lãnh đạo UBND, công chức

liên quan (giao Chủ tịch UBND xã mời).

- Công ty TNHH Hòa Phú Invest: Đại diện lãnh đạo, cán bộ liên quan

2. Thời gian: Từ 8h30, ngày 17/5/2023.

3. Địa điểm: Trụ sở Công ty TNHH Hòa Phú Invest, KCN Hòa Phú, huyện

Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thời gian.

Ghi chú:  Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp phối hợp Văn

phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị báo cáo tình hình, kết quả GPMB dự án

Khu công nghiệp Hòa Phú và Khu công nghiệp Hòa Phú mở rộng giai đoạn 1 đến

thời điểm hiện tại (các nội dung theo Thông báo số 110/TB-UBND ngày 13/3/2023

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn); cụ thể kết quả, khó khăn vướng

mắc, đề xuất, kiến nghị, giải pháp thực hiện trong thời gian tới; xong trong ngày

15/5/2023 để báo cáo Ban Quản lý các KCN theo quy định. In báo cáo gửi các đại

biểu dự họp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

		quangnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-05-15T07:56:41+0700

		2023-05-15T08:34:03+0700

		2023-05-15T08:34:11+0700

		hdnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-05-15T08:34:30+0700